CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN NHẬN
                                                      SỐ HỢP ĐỒNG: 68.0122/HĐKT-ADC
Hôm nay ngày  4  tháng 5   năm 2022
Bên B: Đại diện Ông:  Phạm Văn Lãm
Chức vụ: Giám đốc công ty
Đại diện pháp luật Công ty Cổ phần Thang máy Gia đình ADC
Địa chỉ: Số 79 phố Lai Xá, xã Kim Chung, huyện Hoài Đức, thành phố Hà Nội
STK: 792698888      Ngân hàng ACB
CCCD: 030091003643               Ngày cấp : 1/9/2017      Nơi cấp: Hải Dương
Địa chỉ: Thôn Trúc Văn, xã Minh Đức,  huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương
Số điện thoại: 0966 949 918
Bên B nhận tiền thanh toán lần 2 theo hợp đồng số    68.0122/HĐKT-AD của:
Bên A: Đại diện Ông: Bùi Văn Giang
CCCD: 001076004358                Ngày cấp:  21/4/2021      Nơi cấp: Hà Nội
Địa chỉ: Tân Lập, Đan Phượng, Hà Nội
Số điện thoại: 0988 926 622
Số tiền: 170,000,000 VNĐ
Bằng chữ: Một trăm bảy mươi triệu đồng.
Giấy biên nhận được lập thành 02 bản có giá trị pháp lý như nhau, mỗi bên giữ 01 bản. Hai bên cam kết thực hiện nghĩa vụ theo hợp đồng số 68.0122/HĐKT-ADC đã ký. Bên nào vi phạm phải chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật.

                        ĐẠI DIỆN BÊN B                                                            ĐẠI DIỆN BÊN A